Genre du véhlculs

Yoiture de tourisme

Margue de fabrique Type

132 -

PIAT (Moddle 132

Fche d‘ho';nologaﬂon N
2000 Injection
42 [/ Versioma $5/1 ou 56/I)

Constructeur
\dentfication

Plaguette constructeur
Ne du chissis

FIAT S.p.A., Torino (I)

w 0311 49

. M132 A?" devant le No du chfssis
w55/1" {boSte mécanigue) ou "S6/I" (boite automatigue) sur la plaguetie du constructeur

\dentfication du moteur

sous le capot, & l'avent, & droite sur la iraverse du radiateur

sQus_le capot, & 1'avant, & droite sur 1'suvent:

"132 €3,000" & 1'avant, A gauche sur le bloc

importateur prncipal FIAT (SUISSE)} SA, 108, rue de Lyon, 1211 Gendve
‘Vehioula homologué 132 A2%0496522* et 132 A2*0442095%
Chésals Moteur
Nombre d'essieux 2 Nombrederoves & Marque PIAT Type 132 C3.000
Direction _mécanique avee assistance hydraulique = | Constuction en ligne  fomps 4 (Injection)
Transmission _mécanique synchronisée_ou automatique Garburant B Position avant
Nombire de vitesses _5 ou J-peliers enrsinement sur _roues AR Relroichssement eau Nombra cylindres 4
Frein de service _hydrauligue,?-circ.,AV=disques/AR=2 expansion Aésage B Course a0
_interne,sssistance par dépression,régulateur Cylindrée 1994 CV-Impat 10,16
_selon charge agissant sur les roues AR Pussance enkywy 89,8 A t/min 5300
Frein auxiliaire _méeanique,d _expansion interne,sur roues AR Cv 122 DIN
Bruit & proximuité  B5_ ‘dBIA - atmin 397% x)

2. pots_310x152¢102 / 480x152x102 pm

Freindamét _ldem frein_suziliasire . Silentieux xlocxile En
Ralentiaseur T P — ) 'Y 7,-Y. -LY. 1] CEE 78,665 ( co r“SP'_ECE'15_!03’ *)
Contrble 2 Crcuts _par contrfle_du niveau;lampe-téroin combinée Déparasitage .ECE-10; OCE, annexe 8, chiffres 3+4 =D
Carrcssarle .Lipouaine. Polds avant amre total
Nombre de portes B Inche, witesSE /| poldsévids 640 540 1180
Cointures sécunté _Ard (B} petrowsewrss inténieur // gauche Asiree | Charge utila 115 235 _ 350
Cale —~— Attelags — Poids total 755 175 1530
Antivel —yerrouillage de la_direction Garantia fabr. 1600
Dimens, pneus A75/70_SR_14 175/70_SB 14 (variantes +)
Nombre de places t_5 av__2 cantre a3 /| Ply/bars = 2Q - /2,0 voir
Charge 850 830 remarques)
Dimensions intérieur  extéreur pour V max 180, 180
Longueur 4392 Empatiements 2997 4 jantes 5% J x 14 acier
Largeur 1640 Essieu double av ar— —{| Garantia poids remorquable avec frein 1240 kg
Hauteur . 1430 voie av 1320 __ar _133Q. ___| Garantie poids remarquable sans Ireiq 500 kg
Porte & faux lat. - . Voies av . . .= .. | Garantia poics daFensemble —
: av .. . TIo_ | ar . - -es .| Polds remorquable tests méc.=900/autom._-_]_._1_8.0§£____
ar . ... 1062- . DBreguags @ g 12000 o 12000 _ | vitessa maximale selon la constructeur MécC. =175/8uton =170 owm
Digtance volant ~ vers I'avant du véhicule « . Vitesse maximale testée US— )7
: Chearge garantie sur le toit 100 kg §)




Equipement

Feux de route

Feux de croisement
Feux de position
Feux rouges

Faux stop
Cligncteurs
Catadloptres

Feux de gabarit
Feux complémentares
Eclairage plaque
Essuia-glace
Avertisseurs

Indlcati I is de clrculatl
m_ (5) ) ona pour le permis de clrculation
B {E) Genra du Volture de tourisme
_A__(E) véhicule
R %E) WMarque et type FIAT 132 ~2000 Injection
Sl E} Homaolegation
v Lo (Bl .. a2 (B)Y | CH !L&ﬂ_._ﬁ 9
av | ar _I (E)
av 1 ar Carrossens Limousine
atyre .1 Places total 3 rerema @VENL 2
_2f belaia avecrsERFave-glace
L FI&M CTE CH 5 0602 01 e e Poids 4 vide 180 Carburant B
ou d'autres_moddles homologuds __ . i Chergeuile — . CV-Impdt 10,16
e e . . e e - amaemme =e | POIDS total 1600 .. . Cylindrés . 19&4....___..

Remarques, modifications, condttlons et inscription danae le permis de circulation
x) Mosure du brujt OCE :

*) Mesure dea gsaz

.
H

+) Variantes de pneus- 3

Variantes de dantes 2

§) An an

ermi

Mesure en marche 50 km/h, M3, iA 4,1 = 74 a8/A / 50 kw/h, AD, 1A 3,4 = 77,5 dB/A.
pécanique= 1,84 % A 850 t/min / autonatique= 2,92 % 2 760 t/min,

180/65 HR 14 » 960 kg (2.1;. V-pax. 210 km/h.
185/65 SR 14 ,1000 g (2,4), V-max. 180 km/h.
180/65 ER 390 TRX, 960 kg (2,1}, V-max. 210 km/h.

5% J x 14 alliage 1éger CROMODORA, voies d'origine inchangdes,

de ¢ire tion ¢

102 = charge utile de la galerle, maximum 100 kg.

.\\]

LUeu et date de l'homologation

Toring, 25.6.79.

Service fédérfn'l dhomologation



CH 0310 ..

FIAT divers CH 0311 ..

Voiture de tourisne

FICHE SYNOPTIQUE I. (doit &tre jointe A4 la fiche d'homologation correspondante)

Complément du 09.10.1979 / Ba
Identification: Devant le No du chéissis {(modification se;on'les données suivantes)

FH - No Devant le No du chésais A partir No du chissis Usine de montage
CH 0310 gg ZFA 238 B 00 2ZFA238B0000337001 LINGOTTO
CH 0311 01 2FA 128 A 0O ZFA128A0002750001 od, RIVALTA™
. R ZFA128A0007005801 CONCORD-ARGENTINA
CH 0311 03 2FA 128 AF O ZFA128AF002750001. od. RIVALTA
ZFA12BAFO0TO05801 CONCORD~-ARGENTINA
CH 0311 06 ZFA 200 B 00 2FA200B0000500000 SUZZARA
CH 0311 gg ZFA 132 A OO0 2FA13240000580001 MIRAFIORI
CH 0311 09 ZFA 127 A OO ZFA12TAO002930001 od. MIRAFIORI
10 ZFAL27A0005050001 SEAT (Spagna)
CH 0311 11 2FA 126 A 00 ZFAL126A0005350000 od. TERMINI IMERESE
"ZFA126A0007621000 FSM=-BIELSKO-BIALA .
CH!0311 12 2FA 131 A 0O ZFA131A0000620001 od. MIRAFIORI
13 ZFA131A0004327001 od. CASSINO
ZFA131A0009500001 . SEAT (Spagnea)
CH.0311 14 ZFA 131 AR O 2FAL31AF0O00620001 od. MIRAFIORI
15 ‘ZFAL31AFOOL32T001 od. CASSINO - -,
ZFAL131AFO09500001 SEAT {Spagna)
CH 0311 16 ZFA 131 A QO ZFA131A0000620001 od.. MIRAFIORI
17 2FA131A0004327001 od, CASSINO " .= " -
- 4 o ZFA131A0009500001 SEAT {Spagna)
‘| cH 0311 18 ZPA 131 AF O ZPA131AFO00620001 od, MIRAFIORI... ."...
S h T ZFA131AFOQE327001 ‘od. CASSIND
A - oo 2FA131AFO09500001 SEAT .{Spagna)
-| cH 0311 19 ZPA 171 A QO ZPA131A0000620001 od. MIRAFIORI
T 20 . JZFA131A0004327001 od, CASSINO
: 2ZFA131A0009500001 SEAT (Spagna)
CH 0311 21 ZFA 132 A 0O "ZFA132A0000580001 MIRAFIORI
CH 0311 23 2ZFA. 200 BF O ZPAZ00RFO00500000 SUZZARA

A .
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127

131

A GO

AF O

132 A 00
138 A OO

ZFA138A0002350001

ZFA13BA000413300T

ZFA12T7AC002930001
ZFA127A0009050001
ZFA128A5000121001
ZFA12BA0002750001
ZFA128A0007005801
ZFA128AF002750001
ZFALZ2BAFQ07005801
ZFA131A0000620001
ZFA131A0004327001
ZFA131A0009500001
ZPA131AP000620001
ZFAL31AFOOC4327001
ZFA131AFQ03500001
ZFA138A0002350001

ZPA138A000413300)
ZFA127A000C2930001.

ZFA127A0009050001
ZFA200B0000500000
ZFA238B0000337001
ZFAL107ADOO0L7001

ZFA127A0002930001
ZFA12TA00QQ9050001
ZFAL31AFO00620001
ZFAL31AFOOL 327001
ZFA131AF009500001
ZFA13240000580001

‘ZFA138A0002350001

ZFA) 3840004133001
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od,
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RIVALTA
CASSINO

MIRAFIORI

SEAT {Spagna)
LINGOTTO

RIVALTA
CONCORD=ARGENTINA
RIVALTA
CONCORD=-ARGENTINA
MIRAFIORI

CASSINO

SEAT (Spagna)
MIRAFIORI

CASSINO

SEAT (Spagna}
RIVALTA~

CASSINO -
MIRAFIORI

SEAT {(Spagna)
SUZZARA

LINGOTTO

LINGOTTO

MIRAFIORI .
SEAT (Spagna)
MIRAFIQRI
CASSINO

SEAT (Spagna)
MIRAFIORI
RIVALTA
CASSINQG




Service fédéral d’homologation

Voiture de tourisme FIAT

.‘.'

CH 0310 .,
divers CH 0311 .. 49

FICHE SYNOPTIQUE II,

(doit &tre jointe & la

fiche d'homologation correspondante)

Complément du 18.4.1980 /Ba

Yalable & partir le ler janvier 1980

CH 0310

CH 0310
CH 0311
CH 0311

CH 0311
CH 0311

FH - No

96

97
98
06
07

08

09
10
11
12

13

14
15
16
17
18
19

20

Charge garantie sur le toit
100 kg

200 kg
T0 kg
80 kg

75 kg
80 kg

Importateur principal: FIAT AUTO (SUISSE) SA.,

FH

CH

cH

CH
CH
CH

CH

CH

108,

- No
CH

0311
0311
0311

0311
0311
0311

0311
0311

rue de Lyon, 1211 Gendve 13
Charge garantie sur le toit

2l 80 kg

23 70 kg

29 80 kg

30

31

32

33

35

36 50 kg

38 " 70 kg

39 300 kg

40

41 100 kg

46 80 kg

47

48

49

50 R




FH - No

CH 0311

51
52
53
54
55

Charge garantie sur le toit

BO kg




